ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

Số:           /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Lão, ngày       tháng       năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi:  …………………………………………….…………….

        ……………………………………………………….…..

Ủy ban nhân dân huyện kính mời các đại biểu dự Hội nghị công bố quyết

định điều động lãnh đạo quản lý các trường Mầm non, Tiểu học trên địa

bàn huyện.

1. Thành phần kính mời:

- Thường trực Huyện ủy; HĐND; UBND huyện;

- Lãnh đạo Ban Tổ chức Huyện ủy;

- Lãnh đạo các phòng, cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện;

- Trưởng phòng, các Phó Trưởng phòng Nội vụ, Giáo dục và Đào tạo;

- Lãnh đạo Đảng ủy - HĐND - UBND các xã, thị trấn: Bát Trang, Trường

Thọ, An Tiến, An Lão, Tân Dân, Thái Sơn, Trường Sơn, Chiến Thắng, Tân Viên,

Quốc Tuấn, Quang Trung, Quang Hưng (đề nghị UBND xã, thị trấn mời giúp

đại biểu của đơn vị);

- Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng, Tổ trưởng, Tổ phó tổ chuyên môn, Chủ

tịch, Phó Chủ tịch Công đoàn các trường Tiểu học: Bát Trang, Trường Thọ, An

Tiến, Thị trấn An Lão, Tân Dân, Quang Trung, Quốc Tuấn (đề nghị các trường

mời giúp thành phần đơn vị);

- Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng, Tổ trưởng, Tổ phó tổ chuyên môn, Chủ tịch,

Phó Chủ tịch Công đoàn các trường mầm non: Bát Trang, Trường Thọ, Tân Dân, Thái

Sơn, Thị trấn Trường Sơn, Chiến Thắng, Tân Viên, Quốc Tuấn, Quang Trung, Quang

Hưng Tuấn (đề nghị các trường mời giúp thành phần đơn vị);

 - Phóng viên Trung tâm VHTT và Thể thao đến dự và đưa tin.

2. Thời gian:  Từ 10 giờ 00 phút,  ngày 31  tháng  7 năm  2024 (thứ 4).

3. Địa điểm: Hội trường Huyện ủy.

- Ghi chú: Giao Văn phòng HĐND&UBND chuẩn bị chương trình hội

nghị, hội trường, tít chữ; phòng Nội vụ chuẩn hoa chúc mừng./.

 Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Văn Đường

NỘI DUNG CHƯƠNG TRÌNH

TT Nội dung chương trình Người thực hiện Ghi chú

1 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu VP HĐND-UBND

huyện

2 Công bố Quyết định  LĐ phòng Nội vụ

3 Trao QĐ và phát biểu giao nhiệm vụ Lãnh đạo UBND

huyện

4 Phát biểu nhận nhiệm vụ  Đ/c Phạm Thị Thanh

An đại diện các đồng

chí được điều động

5 Bế mạc VP HĐND-UBND

huyện

NỘI DUNG TÍT CHỮ

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO

HỘI NGHỊ

CÔNG BỐ QUYẾT ĐỊNH  ĐIỀU ĐỘNG CÁN BỘ QUẢN LÝ

CÁC TRƯỜNG MẦM NON, TIỂU HỌC

An Lão, ngày     tháng      năm 2024

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-07-30T15:45:18+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Phạm Văn Đường<phamvanduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-30T16:11:37+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-30T16:11:47+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-30T16:11:48+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-30T16:11:48+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!